

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.23.3140
Date Received: 17th September 2023

Information Requested:

Please can you answer the following questions regarding the sharing of test results with patients?

1. Does your trust share test results digitally with patients?

We do not currently have the live capability to share results with patients digitally, however we expect to launch Patients Know Best (PKB) in the next 12 months.

2. What system do patients use to access their test results digitally? (E.g. PKB, EPIC my chart, other - please state)

N/A

3. Please list which hospital departments are sharing tests results digitally?

N/A

4. Which results (if any) are not automatically shared digitally with patients?

N/A

5. Do you delay sharing digital test results? Please state how long this delay is (7 days, 14 days, 21 days, 28 days, or longer).

N/A

6. If you are not currently sharing test results digitally please state when you plan to start sharing?

We do not currently have the live capability to share results with patients digitally, however we expect to launch PKB in the next 12 months.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>